
REGULOVANÉ PLATBY ZA DOPRAVU ELEKTŘINY PLATBY ZA DODÁVKU ELEKTŘINY ČEZ comfort

DAŇ SILOVÁ ELEKTŘINA

za 1 MWh
za jistič(A) a 

měsíc

za OM a 

měsíc
za 1 MWh za 1 MWh

za OM a 

měsíc

d
is

tr
ib

u
č
n
í 

s
a
z
b
a

do

3x10A

do

1x25A 

včetně

nad 

3x10A

do

3x16A 

včetně

nad 

3x16A

do

3x20A 

včetně

nad 

3x20A

do

3x25A 

včetně

nad 

3x25A

do

3x32A 

včetně

nad 

3x32A

do

3x40A 

včetně

nad 

3x40A

do

3x50A 

včetně

nad 

3x50A

do

3x63A 

včetně

nad 

3x63A

do

3x80A 

včetně

nad 

3x80A

do

3x100A 

včetně

nad 

3x100A

do

3x125A 

včetně

nad 

3x125A

do

3x160A 

včetně

nad 

3x160A

za každý

1A

nad 

1x25A

za každý

1A

VT NT
cena systé-

mových 

služeb

cena na 

podporu 

výkupu 

elektřiny
1

cena na 

podporu 

výkupu 

elektřiny
1

cena za 

činnost 

zúčtování 

OTE
2

daň z 

elektřiny
VT NT

stálá 

platba

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

cena OZE za 

jistič(A) a 

měsíc

2541 

2117,5
4 065,60 5 082,00 6 352,50 8 131,20 10 164,00 12 705,00 16 008,30 20 328,00 25 410,00 31 762,50 40 656,00 254,10 84,70 84,70

rozhodná roční 

spotřeba
MWh

61,6 

51,333
98,560 123,200 154,000 197,120 246,400 308,000 388,080 492,800 616,000 770,000 985,600 495,00

Standard C01d
3 53 85 106 133 170 212 266 335 425 531 664 850 5,31 1,77 3 224,16 212,82 495,00 84,70 4,14 28,30 4 255,00 55,00

C02d 128 204 255 319 408 510 638 803 1 020 1 275 1 594 2 040 12,75 4,25 2 354,69 212,82 495,00 84,70 4,14 28,30 4 255,00 55,00

C03d 724 1 159 1 448 1 811 2 317 2 897 3 621 4 562 5 794 7 242 9 053 11 587 72,42 24,14 1 232,00 212,82 495,00 84,70 4,14 28,30 4 255,00 55,00

Akumulace 8 C25d 171 274 342 428 547 684 855 1 077 1 368 1 710 2 138 2 736 17,10 5,70 2 193,87 438,09 212,82 495,00 84,70 4,14 28,30 4 255,00 4 255,00 55,00

C26d 449 719 898 1 123 1 437 1 796 2 246 2 829 3 593 4 491 5 614 7 186 44,91 14,97 1 413,55 438,09 212,82 495,00 84,70 4,14 28,30 4 255,00 4 255,00 55,00

C27d 162 260 325 406 519 649 812 1 022 1 298 1 623 2 029 2 597 16,23 5,41 2 193,87 438,09 212,82 495,00 84,70 4,14 28,30 4 255,00 4 255,00 55,00

Akumulace 16 C35d
4 455 727 909 1 136 1 454 1 818 2 273 2 863 3 636 4 545 5 681 7 272 45,45 15,15 1 127,37 438,09 212,82 495,00 84,70 4,14 28,30 4 255,00 4 255,00 55,00

C45d
5 455 727 909 1 136 1 454 1 818 2 273 2 863 3 636 4 545 5 681 7 272 45,45 15,15 653,38 438,09 212,82 495,00 84,70 4,14 28,30 4 255,00 4 255,00 55,00

C46d 455 727 909 1 136 1 454 1 836 2 318 3 009 4 279 6 494 10 391 17 310 108,18 36,06 3 224,16 438,09 212,82 495,00 84,70 4,14 28,30 4 255,00 4 255,00 55,00

Tepelné 

čerpadlo
C55d 455 727 909 1 136 1 454 1 818 2 273 2 863 3 636 4 545 5 681 7 272 45,45 15,15 653,38 438,09 212,82 495,00 84,70 4,14 28,30 4 255,00 4 255,00 55,00

C56d 455 727 909 1 136 1 454 1 818 2 273 2 863 3 636 4 545 5 681 7 272 45,45 15,15 653,38 438,09 212,82 495,00 84,70 4,14 28,30 4 255,00 4 255,00 55,00

Veřejné 

osvětlení 
C62d 162 260 325 406 519 649 812 1 022 1 298 1 623 2 029 2 597 16,23 5,41 616,98 212,82 495,00 84,70 4,14 28,30 4 255,00 55,00

Neměřené 

odběry
C60d za každých (i započatých) 10 W instalovaného příkonu. 71,17

VN 440,00 188,16 212,82 495,00 115 880,79 4,14 28,30 4 255,00 55,00

1
 § 28 odst. 5 a 6 zákona č. 165/2012 Sb., o podporovaných zdrojích energie a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

2
 § 17d zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů. = 1,73+0,02+2,39

3
 sazba může být přiznána dle cenového rozhodnutí ERÚ od 1.4.2017 pouze do 3x63A a nelze připojit výrobnu elektřiny.

4
 sazba nemůže být přiznána dle cenového rozhodnutí ERÚ po 31.3.2017.

5
 sazba může být přiznána dle cenového rozhodnutí ERÚ od 1.1.2020 pouze pro OM určená k bydlení, pro ostatní OM nemůže být přiznána po 31.3.2017.

CENÍK PRODUKTŮ SILOVÉ ELEKŘINY Sev.en Inntech a.s., PRO PODNIKATELSKÉ ODBĚRY ZE SÍTÍ NN A VN,

včetně regulovaných cen za dopravu elektřiny, platný od 1. 1. 2024

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. DPH je Zákazníkovi účtována ve výši a způsobem podle příslušných právních předpisů.

Přímotop 

D I S T R I B U C E OSTATNÍ SLUŽBY

měsíční plat za příkon podle jmenovité proudové hodnoty jističe před elektroměrem

měsíční cena za roční

rezervovanou kapacitu

měsíční cena za měsíční

rezervovanou kapacitu

nevyžádaná dodávka

jalové elektřiny

měsíční cena

za použití sítí
224 429,00204 788,00


